[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                             РЕШЕНИЕ

 06 февраля  2015 года                  №5
О рассмотрении протеста прокуратуры

Велижского района Смоленской области

от 30.01.2015. №01-08

        По результатам рассмотрения протеста прокуратуры Велижского района Смоленской области от 30.01.2015г.№01-08, в целях приведения в соответствие с требованиями Федерального закона от 06.10.2006 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Крутовское сельское поселение, Совет депутатов Крутовского сельского поселения
РЕШИЛ:

         1.Предложить Администрации Крутовского сельского поселения подготовить проект решения «О внесении изменений в Устав муниципального образования Крутовское сельское поселение « с последующими дополнениями и изменениями»».
     2.Настоящее решение вступает в силу  со дня его подписания Главой муниципального образования Крутовское сельское поселение, подлежит размещению на странице муниципального образования  Крутовское сельское поселение на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в сети Интернет и обнародованию в местах, предназначенных для обнародования нормативных правовых актов.

Глава муниципального образования

Крутовское сельское поселение                                  В.А.Зенкова